PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDROLÂNDIA

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2017 – REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 913/2017

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

O pregoeiro Ademilson Teixeira de Matos, designado pela Portaria 117/2017 de 05 de

janeiro de 2017, torna público, a todas as empresas interessadas em participar do

referido certame, a retificação do Edital do Pregão Presencial 016/2017, nos seguintes

termos:

Onde se lê: “05/05/2017”

(...)

Lê-se: “10/05/2017”

Permanecem inalterados os demais dispositivos do aludido Edital.

          Sidrolândia-MS, 04 de maio de 2017.

Ademilson Teixeira de Matos

Pregoeiro